
令和 3 年 12 月 20 日 

父母の会会員各位 

高輪学園父母の会 

会⾧ 源田 浩一 

 

今年度の高輪だより発行について 

 

師走の候、父母の会会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より高輪学園父母の会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年度の高輪だよりについて、下記の通りお知らせします。 

 

発行号 発行方法 発行時期 

1 学期 86 号 父母の会ホームページにて WEB 発行 9 月 30 日 発行済み 

2 学期 87 号 父母の会ホームページにて WEB 発行

および印刷にて発行 

1 月中旬 予定（WEB 発行） 

2 月中旬 予定（印刷配布） 

3 学期 88 号 印刷にて発行 卒業式、修了式予定 

※高 3 生への 87 号印刷配布は卒業式に 88 号と合わせて配布を予定しています。 

 

ホームページ掲載版について会員の皆さまには下記についてご理解いただきますようお願いいたします。 

 ご覧いただくためには、ユーザー名、パスワードが必要です。学校ホームページの【アルバム】ページを

閲覧する際と同じものになります。 

 閲覧後の SNS 等へのアップはご遠慮ください。 

 個人情報保護の観点により令和 4 年 3 月末をもちまして非公開とさせていただきます。８６号に関して

はお手元に保管が必要な場合は各ご家庭にて印刷していただくようお願いいたします。 

 

高輪だより８６号につきましては、緊急事態宣言により父母の会評議員活動が制限されたため、やむを

得ず WEB 発行という形を取らせていただきました。会員の皆さまへのご連絡をせずに発行したことで

ご迷惑やご心配をおかけしたことをお詫び申し上げます。 

 

 

 

 

 

高輪学園父母の会ホームページ  


